

C B Løkken ApS

Nørregade 5, 9480 Løkken

CVR-nr. 28 13 09 29

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.

SHAHRAM YAZDIZAD
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	C B Løkken ApS Nørregade 5 9480 Løkken
	CVR-nr.: 28 13 09 29 Stiftet: 20. oktober 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sharam Yazdizad
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østre Havnegade 14, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er restaurationsvirksomhed og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af yderligere lønomkostninger grundet midlertidig sygdom hos ledelsen, hvorfor ledelsen i en periode har haft mindre mulighed for at deltage i den daglige drift. Ledelsen forventer for det kommende regnskabsår et forbedret resultat uagtet, at selskabet er negativt påvirket af COVID19. Effekten af COVID19 er til dels afhjulpet af modtagne kompensationsordninger. Der forventes ikke stigninger i kapacitetsomkostningerne for det kommende regnskabsår. Det er i øvrigt ledelsens forventning, at det forventede aktivitetsniveau for det kommende regnskabsår kan gennemføres uden yderligere investeringer i driftsmateriel. Ledelsen er ligeledes parat til at understøtte selskabet likviditetsmæssigt i det omfang, der bliver behov herfor.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres via egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	631.387	764
1 Personaleomkostninger	-677.010	-542
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.414	-32
Resultat før finansielle poster	-67.037	190
Øvrige finansielle omkostninger	-4.460	-6
Resultat før skat	-71.497	184
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-71.497	184
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	184
Disponeret fra overført resultat	-71.497	0
Disponeret i alt	-71.497	184

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.701	29
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.701</u>	<u>29</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.701</u>	<u>29</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.235	19
Varebeholdninger i alt	<u>14.235</u>	<u>19</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.844	0
Andre tilgodehavender	33.957	27
Periodeafgrænsningsposter	11.926	9
Tilgodehavender i alt	<u>54.727</u>	<u>36</u>
Likvide beholdninger	86.843	200
Omsætningsaktiver i alt	<u>155.805</u>	<u>255</u>
Aktiver i alt	<u>185.506</u>	<u>284</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-157.079	-85
Egenkapital i alt	-32.079	40
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.906	68
Anden gæld	111.679	176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	217.585	244
Gældsforpligtelser i alt	217.585	244
Passiver i alt	185.506	284

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	657.673	524
Andre omkostninger til social sikring	8.804	7
Personalemkostninger i øvrigt	<u>10.533</u>	<u>11</u>
	<u>677.010</u>	<u>542</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
